[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2024 г.

     № 730-п
п. Локня
О внесении изменений в Постановление Администрации Локнянского муниципального округа от 14.06.2024 № 422-п «О мерах по подготовке жилищно-коммунального хозяйства, предприятий и организаций социальной сферы Локнянского муниципального округа к работе в отопительном сезоне 2024-2025 годов»
В соответствии с пунктом 4.2. части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», статьей 34 Устава муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», в целях проведения своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, предприятий и организаций социальной сферы Локнянского муниципального округа к работе в отопительном сезоне 2024-2024 годов Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к Программе проведения проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду, утвержденной постановлением Администрации Локнянского муниципального округа от 14.06.2024 № 422-п «О мерах по подготовке жилищно-коммунального хозяйства, предприятий и организаций социальной сферы Локнянского муниципального округа к работе в отопительном сезоне 2024-2025 годов», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению:

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Локнянского муниципального округа.

Глава Локнянского

муниципального округа

                                  И.Д. Белугин

                                                                     Приложение

Приложение № 1

к Программе

проведения проверки готовности теплоснабжающих,

теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии к отопительному периоду

от 15.06.2024 №  422-п
Перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций

и потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке

готовности к отопительному периоду

Теплоснабжающие и теплосетевые организации
	N п/п
	Адрес (наименование)
	Дата проведения проверки

	1
	 Муниципальное унитарное предприятие «Локнянское жилищно-коммунальное хозяйство».
	с 26.08.2024

 по 30.08.2024

Потребители тепловой энергии

	N п/п
	Адрес (наименование)
	Дата проведения проверки

	Жилищный фонд

	1
	п. Локня, ул. Первомайская 49
	05.09.2024

	2
	п. Локня, ул.  Первомайская 45
	05.09.2024

	3
	п. Локня, ул.  Первомайская 45а
	05.09.2024

	4
	п. Локня, ул. Первомайская 43
	05.09.2024

	5
	п. Локня, ул.  Первомайская 52
	05.09.2024

	6
	п. Локня, ул.  Первомайская 49а
	05.09.2024

	7
	п. Локня, ул.  Первомайская 51/9
	05.09.2024

	8
	п. Локня, ул.  Первомайская 68
	05.09.2024

	9
	п. Локня, ул.  Первомайская 66/11
	05.09.2024

	10
	п. Локня, ул.  Октябрьская 6
	05.09.2024

	11
	п. Локня, ул.  Октябрьская 4
	05.09.2024

	12
	п. Локня, ул.  Октябрьская 11
	05.09.2024

	13
	п. Локня, ул. Октябрьская 18
	05.09.2024

	14
	п. Локня, ул.  Октябрьская 18а
	05.09.2024

	15
	п. Локня, ул.  Октябрьская 17
	05.09.2024

	16
	п. Локня, ул. Октябрьская 27
	05.09.2024

	17
	п. Локня, ул.  Пролетарская 1/50
	05.09.2024

	18
	п. Локня, ул.  Пролетарская 3
	05.09.2024

	19
	п. Локня, ул.  Пролетарская 18а
	05.09.2024

	20
	п. Локня, ул. Пролетарский переулок 4/5
	05.09.2024

	21
	п. Локня, ул. пл.Ленина 6
	05.09.2024

	22
	п. Локня, ул.  пл.Ленина 8
	05.09.2024

	23
	п. Локня, ул. Л.Богомоловой 24
	05.09.2024

	24
	п. Локня, ул.  Социалистическая 1
	05.09.2024

	25
	п. Локня, ул. Социалистическая 3
	05.09.2024

	26
	п. Локня, ул.  Социалистическая 13
	06.09.2024

	27
	п. Локня, ул.  Социалистическая 7
	06.09.2024

	28
	п. Локня, ул.  Социалистическая 36
	06.09.2024

	29
	п. Локня, ул. Шарикова 46
	06.09.2024

	30
	п. Локня, ул.  Шарикова 48
	06.09.2024

	31
	п. Локня, ул. Шарикова 50
	06.09.2024

	32
	п. Локня, ул. Новая 2
	06.09.2024

	33
	п. Локня, ул.  Чкалова 33а
	06.09.2024

	34
	д. Прискуха, ул. Льнозаводская 1
	06.09.2024

	35
	д. Прискуха, ул. Льнозаводская 2
	06.09.2024

	36
	д. Прискуха, ул. Льнозаводская 3
	06.09.2024

	37
	д. Крестилово, ул.Мира 35
	06.09.2024

	38
	д. Крестилово, ул. Мира 36
	06.09.2024

	39
	д. Крестилово, ул. Мира 38
	06.09.2024

	40
	д. Крестилово, ул. Мира 37
	06.09.2024

	41
	д. Крестилово, ул. Мира 39
	06.09.2024

	42
	д. Крестилово, ул. Мира 40
	06.09.2024

	43
	д. Крестилово, ул. Мира 41
	06.09.2024

	Объекты социальной сферы

	44
	МБУ ДО «Детская школа искусств»
	22.08.2024

	45
	ГБПОУ Псковской области "Локнянский сельскохозяйственный техникум"
	22.08.2024

	46
	МБДОУ детский сад «Колосок»
	22.08.2024

	47
	МБОУ «Локнянская средняя общеобразовательная школа»
	22.08.2024

	48
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческое библиотечное объединение»
	22.08.2024

	49
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования»
	22.08.2024

	50
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно досуговое объединение»
	22.08.2024

	51
	МБОУ «Башовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов валеологического профиля»
	22.08.2024

	52
	Филиал АК СБ РФ ОАО Великолукское отделение 169 до № 169/01664
	23.08.2024

	53
	Новосокольническое РАЙПО
	23.08.2024

	54
	 ОАО «Локнянский хлебокомбинат»
	23.08.2024

	55
	Территориальный отдел «Локня» Управления по работе с территориями Администрации Локнянского муниципального округа
	23.08.2024

	56
	ОАО «Ростелеком» Псковский филиал ЛТУ №1
	23.08.2024

	57
	Отделение связи Локня великолукского почтамта ФГУП «Почта России»
	23.08.2024

	58
	Государственное учреждение социального обслуживания «Локнянский психоневрологический интернат»,
	26.08.2024

	59
	Управление образования
	26.08.2024

	60
	Администрация Локнянского района
	26.08.2024

	61
	ГБУЗ «Бежаницкая МБ» филиал «Локнянкский
	26.08.2024

	62
	  Магазины  Новосокольнического РАЙПО
	26.08.2024

	63
	  ГБУСО «Локнянский специальный дом-интернат»
	26.08.2024

	64
	  ГБУСО «Подберезинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	26.08.2024